甘肃方达招标咨询有限公司受肃州区教育局的委托，对肃州区寄宿制学校校

车服务项目以公开招标方式进行采购，评标委员会于 2023 年 10 月 8 日确定中标

供应商。现将采购结果公布如下：

一、采购文件编号:jqzfcg202309140001

二、采购时间：2023 年 10 月 8 日 10:00 时

三、采购公告发布时间：2023 年 9 月 14 日

四、中标结果内容：满足 1680 个座位需求（相当于 30 台 56 座）国家标准

专用校车为学生上下学提供交通服务。服务学校 18 所，服务学生约 4500 名。

五、预算总金额：￥3200000.00 元，大写：叁佰贰拾万元整

六、中标供应商名称、地址、联系人及联系电话：

中标供应商名称：甘肃金鹏校车服务集团有限公司

统一社会信用代码：91620100079291380T

联系人：李海燕 联系电话：13895173923

地 址：甘肃省兰州市兰州新区湟水河街以北泰山路以西绿地智慧金融城

G4-1-2209

中标金额：小写：￥3200000.00 元 大写：叁佰贰拾万元整

企业类型：中型

七、评审委员会成员名单：张付燕、黄清华、冯成、刘青飞、张仲钛

八、采购项目联系人姓名和电话：

采购人：肃州区教育局

联系人: 李建林 联系电话：18919461115

联系地址：酒泉市肃州区东大街 86 号

采购代理机构：甘肃方达招标咨询有限公司

联系人：陈燕 联系电话：13321295557

联系人：方海玲 联系电话：18919377288

地址：酒泉市肃州区成林大厦 1号楼(圣富家园)1-10-3 号

九、采购内容：满足 1680 个座位需求（相当于 30 台 56 座）国家标准专用